| testa', ed una carta spiegata nelle mani , in cui è

scritto >{< Benedictus Episcopus Servus Servorum Dei ,

vicin di esso sta : in piedi un Vescovo pur diadema

to , che si tiene la detta carta , e sotto di lui leggesi

Johannes Ebifcopur Sanctae Lavicanæ Ecclesiae , segue

un altro Vescovo in piedi col nimbo , che stende la

mano all'estremitâ delia carta , ed ha accanto le pa

role Johannes Sanct.e Tib:rtinæ Ecclesiae , Episcopi. * .

In capo poi alla carta , che vien dopo , vedesi dipinto il

Pápa col none Dommtt r Marim;t r PP. , col nimbo , e

con un rotulo spiegato nelie mani , in cui Exemplar

collectionum & brevium jam antea digertorum tempori

buy fummorum , in mezzo si legge Cartula spemfionum ,

e dopo Obberto Sanctæ Tiburtinae Ecclesie Episcopo ,

il qual vi è espresso in abito verde col nimbo , e

colle mani ad esso rotulo.

Benedictus Epifcopus Servus Servorum Dei. Dilectis ri

mo atque reverentirrimo & scirìo Fratri mo ytro Johan

ni. Dii gratia Sancte Tvburtine Ecclesie Episcopo . &

per te in eodem venerabili episcopio . fuifqüe fucces ro

ribus in perpetuum . Cum magna nobis sollicitudine in

sirtit cura pro univerrir Dei eccleriis . ac piis locis vi

gilandum . ne aliqua mece* ritatij jacturam $u$tineat .

Sed magis proprie utilitatis stipendia consequamtur . Ideo

convenit nos pastorali tota memtir integritate eumdem ve

merabilium locorum maxime stabilitatis integritatem pro

curare &- sedulo eorum utilitate subjidia illic conferre.

ut Deo }iro omnipotenti id quod pro ejus fancti momi

nis honore . & laude . atque gloria ejus venerabilibus

nos cervum est cont;alij $e loci: . Sitque acceptabile mobi*-

G g que

io non so che altro possa essere che il Papiro , fu

dal Rainaldi (preffo l'Allazio de Ecc. or. & occ. cons.

la primâ dell'A. 978., chè piacera agli amatori della '

*
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que ad efur loeupletigim* mifericordiam dignam . hujuf

modi pii .operir conferantur . arcibus remunerationem .

Igitur quia petiit a nobis tua dilectio . quatinus conce

Jimus & confirmamur tibi tuisque succerioribur per hoc

nostrum apostolicum privilegium omnes res predicti epi-|

;copii tui . (a) quia Tvburtine Ecclesie Sancti christi

Marturir Levite Laurentii , eo quod per neglegentiam

tuorum antecesrorum Episcoporum munimina multa per

dita fuerunt , Inclinati precibus tuis pro omnipotentis Dei

amore suumque honorem (b) restauratione predicte ec

clesie. Confirmamus tibi tuisque succe* roribus omnes epi